МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

 "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

ПРИКАЗ
29 августа 2025 г. № 20.09-771ф

г. Москва

О зачислении на первый курс

ПРИКАЗЫВАЮ:
`

1. Зачислить c 1 сентября 2025 г. нижеперечисленных лиц на 1 курс
очно-заочной формы обучения Филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова в г.
Пятигорске Ставропольского края, для  обучения по образовательной
программе бакалавриата (на базе среднего профессионального образования) со
сроком освоения программы 4 года 6 месяцев на внебюджетной основе:

      - направление подготовки Юриспруденция (40.03.01)

1. 4704653 268 по конкурсу
2. 4742325 228 по конкурсу
3. 4741120 214 по конкурсу

Основание: Правила приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования "Российский
экономический университет имени Г.В. Плеханова" в 2025/26 учебном году на
программы бакалавриата и специалитета; решение Приемной комиссии
ФГБОУ ВО "РЭУ им. Г.В. Плеханова" (протокол от 29 августа 2025 г. № 83).
`

2. Зачислить c 1 сентября 2025 г. нижеперечисленных лиц на 1 курс
очно-заочной формы обучения Филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова в г.
Пятигорске Ставропольского края, для  обучения по образовательной
программе бакалавриата (на базе среднего общего образования) со сроком
освоения программы 4 года 6 месяцев на внебюджетной основе:

      - направление подготовки Юриспруденция (40.03.01)

1. 3834087 170 по конкурсу
2. 4337904 162 по конкурсу
3. 4554050 160 по конкурсу

Подготовил(а):Зюзина Надежда Викторовна
id:00-000000737

4. 4749051 160 по конкурсу
5. 4121013 158 по конкурсу
6. 144-895-640 06 158 по конкурсу
7. 3694752 157 по конкурсу
8. 3902896 155 по конкурсу
9. 3889884 155 по конкурсу

10. 3838342 154 по конкурсу

Основание: Правила приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования "Российский
экономический университет имени Г.В. Плеханова" в 2025/26 учебном году на
программы бакалавриата и специалитета; решение Приемной комиссии
ФГБОУ ВО "РЭУ им. Г.В. Плеханова" (протокол от 29 августа 2025 г. № 83).

О зачислении на первый курс

ПРИКАЗЫВАЮ:
`

3. Зачислить c 1 сентября 2025 г. нижеперечисленных лиц, граждан Армении
на 1 курс очно-заочной формы обучения Филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова в г.
Пятигорске Ставропольского края, для  обучения по образовательной
программе бакалавриата (на базе среднего общего образования) со сроком
освоения программы 4 года 6 месяцев на внебюджетной основе:

      - направление подготовки Юриспруденция (40.03.01)

1. 3770705 157 по конкурсу

Основание: Правила приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования "Российский
экономический университет имени Г.В. Плеханова" в 2025/26 учебном году на
программы бакалавриата и специалитета; решение Приемной комиссии
ФГБОУ ВО "РЭУ им. Г.В. Плеханова" (протокол от 29 августа 2025 г. № 83).

Проректор А.С. Никулин

Подготовил(а):Зюзина Надежда Викторовна
id:00-000000737